III. Δ'

ⁿ ver. 5.
Num. 12:7.
2. [8λω]

50 ¹ Ὅθεν, ἀδελφοὶ ἄγιοι, κλήσεως ἐπουρανίου
μέτοχοι, κατανοήσατε τὸν ἀπόστολον καὶ ἀρχιερέα
τῆς ὁμολογίας ἡμῶν [†] Ἰησοῦν, ² ⁿ πιστὸν ὄντα τῷ ποιή-
σαντι αὐτόν, ὡς καὶ [†] Μωυσῆς ἐν ὅλῳ τῷ οἴκῳ αὐ-
τοῦ. ³ πλείονος γὰρ [†] οὗτος δόξης ⁿ παρὰ [†] Μωυσῆν
ἠξιώται, καθ' ὅσον πλείονα τιμὴν ἔχει τοῦ οἴκου ὁ
κατασκευάσας αὐτόν. ⁴ πᾶς γὰρ οἶκος κατασκευάζεται
ὑπὸ τινος, ὁ δὲ [†] πάντα κατασκευάσας, θεός. ⁵ καὶ
[†] Μωυσῆς ⁿ μὲν πιστὸς ἐν ὅλῳ τῷ οἴκῳ αὐτοῦ, ὡς
θεράπων, εἰς μαρτύριον τῶν λαληθησομένων, ⁶ χριστὸς
δέ, ὡς υἱὸς ἐπὶ τὸν οἶκον αὐτοῦ, οὗ οἶκός ἐσμεν ἡμεῖς,

meis, in medio ecclesiae lau-
dabo te. ¹³ Et iterum, Ego
ero fideus in eum. Et ite-
rum, Ecce ego et pueri mei,
quos mihi dedit deus. ¹⁴ Quia
ergo pueri communicaverunt
sanguini et carni, et ipse si-
militer participavit isdem, ut
per mortem destrueret eum
qui habebat mortis imperium,
id est diabolus, ¹⁵ et liberaret
eos qui timore mortis per to-
tam vitam obnoxii erant ser-
vilitati. ¹⁶ Nusquam enim an-
gelos adprehendit, sed semen
Abrahae adprehendit. ¹⁷ Unde
debut et per omnia fratribus
similare, ut misericors fieret et
fidelis pontifex ad deum, ut
repropiariet delicta populi.
¹⁸ In eo enim in quo passus
est ipse temptatus potens est
et eis qui temptantur auxiliari.

¹ Unde, fratres sancti, voca-
tionis caelestis participes, con-
siderate apostolum et ponti-
ficem confessionis nostrae
Iesum, ² qui fidelis est ei
qui fecit illum, sicut et Moses
in omni domu illius. ³ Am-
plioris enim gloriae iste prae
Mose dignus habitus est, quan-
to ampliore honorem habet
domus qui fabricavit illam.
⁴ Omnis namque domus fab-
ricatur ab aliquo: qui autem
omnia creavit, deus. ⁵ Et
Moses quidem fidelis erat in
tota domo eius tanquam fa-
mulus in testimonium eorum
quae dicenda erant, ⁶ Christus
vero tanquam filius in domo
sua: quae domus sumus nos,

12. εμμοση A. 47. P.

13. επ'] εν C*? || (εγω εσ. πεποιθ. επ' αυτ.) Ego, ero illi in patrem et ille erit mihi in filium Syr. Hel. mg. vid. i. 5.) — παιδια α] om. a C*. (? corr.)

14. αιμ. και σαρκ. ABNCDDM. 17. 37. 47. P. Am. Fuld. Syr. Hel. Memph. Arm. Orig. Int. iii. 120^d. Eus. D.E. 450^d. in Ps. 615^b. | † σαρκ. και αιμ. σ. KL. Vulg. Cl. Syr. Pat. Aeth. Orig. Int. iii. 62^f. 902^d. [H n.l.] — μετήσχε 17.— αυτων] add. παθηματων D*. Eus. in Ps. | om. Orig. Int. iii. 120^d. Eus. D.E. — θανατον 1^o.] add. θανατον D*. | om. Orig. iii. 582^c. 583^d. Eus. D.E. 450^d.15. απαλλαξη] αποκαταλλαξη A. | απαλλαξει KLP. | απηλλαξη Orig. iii. 582^c. cruet Orig. Int. iii. 120^d.